河南财政金融学院

高中教师全员培训引导发展计划示范性项目

高中历史学科培训班开班通知

      老师：您好！

  根据《河南省教育厅关于做好 2019 年高中教师全员培训引导发展计划的

通知》（教师[2019]194 号）文件精神，经推荐，您被选送参加由河南财政

金融学院承办的 2019年高中教师全员培训引导发展计划示范性项目高中历

史培训班的学习，由于疫情的原因，根据教育部《中小学幼儿园教师在线培

训实施指南》的要求，本次培训将充分利用互联网、大数据等信息技术，采

用同步在线（50 学时）、异步在线（50 学时）混合式培训进行。谨向您表

示热烈的欢迎！期待我们的云相见！

现将有关事宜通知如下：

一、 培训时间

同步在线培训： 2020年 7月 27日—2020年 8月 2日，共 7天。

异步在线培训：2020年 7月至 8月

二、培训平台：

同步在线培训拟使用钉钉、微信群

异步在线培训：全国中小学教师继续教育网

平台操作指南见参训学员手册（7月中旬会快递给各位学员）

三、参训须知

（一）培训安排：

1.  6月 28日—7月 3日由班主任联系各位学员，核对参训学员的详细

信息,并加入班级微信群 (学员接到通知后可主动用微信和班主任联系,学

员分班名单见附件 )

2.7月 4日— 7月 5日 完成训前调查问卷 ;

3.7月 20口 —7月 25日 查收学院邮寄的学习用品和学员手册、注册

登录
“
全国中小学教师继续教育网

”
进行异步在线学习。

4.7月 27日—8月 2日 同步在线培训

(二 )注意事项 :

1.积极配合班主任核对信息 (注意上报的电话号码要与参训时钉钉注

册号码一致,接收快递地址一定要准确无误)。

2.因故不能参加培训,需逐级上报更换参训学员。

3.因在线培训的特殊性,要时刻关注各类云通知,认真阅读学员手册 ,

完成各项考核要求。

四、联系人及联系方式

行政班主任 (技术 ) 业务班主任班

级
姓名 联系方式 微信号 姓名 联系方式 微信号

李昊远 15036172228 15036172228 胡西元 13838063769 222736()112

李铮阳 13598066336 13598066336 张东光 13663865182
■■■

1366(;865182

学校项 目办联系人 曹佳

—————
亏□■口—

1彐

oJ「
ˉ

:口

135留
簸￡巧J`

附件：高中教师全员培训引导发展计划示范性项目高中历史班分班学员名单

2019 引导计划高中历史（一班）

1 辛兰芳 *********** 安阳市 市局直属 安阳市第一中学 高中历史一班

2 郭发军 *********** 安阳市 殷都区教体局 安阳县第三高级中学 高中历史一班

3 康树军 *********** 安阳市 安阳县教体局 安阳县实验中学 高中历史一班

4 张玉祥 *********** 安阳市 林州市教体局 林州市第二高级中学 高中历史一班

5 王广松 *********** 安阳市 内黄县教体局 内黄县第一中学分校 高中历史一班

6 康建民 *********** 安阳市 汤阴县教育局 汤阴县第一中学 高中历史一班

7 吕风洋 *********** 邓州市 局直单位 第二高级中学 高中历史一班

8 宗金林 *********** 巩义市教

育体育局
巩义市教育体育

局市直单位
巩义市第二高级中学 高中历史一班

9 王文辉 *********** 固始县 局直一 固始县永和高中 高中历史一班

10 户涛 *********** 鹤壁市 鹤壁市教育体育

局
鹤壁市高中 高中历史一班

11 熊俊龙 *********** 鹤壁市 浚县教育体育局 浚县第二高级中学 高中历史一班

12 化范华 *********** 滑县 县直 滑县第一高级中学 高中历史一班

13 郭小勇 *********** 济源市 市直学校 济源高级中学 高中历史一班

14 刘少娜 *********** 焦作市 市直学校 焦作市第十二中学 高中历史一班

15 常红丽 *********** 焦作市 市直学校 焦作市第十一中学 高中历史一班

16 耿文青 *********** 焦作市 市直学校 焦作市第一中学 高中历史一班

17 马小尚 *********** 焦作市 市直学校 焦作市外国语中学 高中历史一班

18 杨茂军 *********** 开封市 省直 河南大学附属中学 高中历史一班

19 徐志愿  *********** 开封市 市直 河南省开封高级中学 高中历史一班

20 马丽英 *********** 开封市 市直 开封第二实验高级中

学
高中历史一班

21 马金真 *********** 开封市 市直 开封市第二十五中学 高中历史一班

22 徐彦 *********** 开封市 市直 开封铁路中学 高中历史一班

23 王彩芳 *********** 兰考县 县直单位 兰考县第一高级中学 高中历史一班

24 张哲勇 *********** 鹿邑县 局直 鹿邑县高级中学校 高中历史一班

25 左海方 *********** 洛阳市 市直 东升高级中学 高中历史一班

26 张艳萍 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第八中学 高中历史一班

27 曹红艳 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第九中学 高中历史一班

28 梁海萍 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第四十中学 高中历史一班

29 常永志 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第五十九中学 高中历史一班

30 张宗敏 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第一中学 高中历史一班

31 王鹏 *********** 洛阳市 市直 外语学校 高中历史一班

32 万冬丽 *********** 漯河市 临颍县教体局 临颍县第三高级中学 高中历史一班

33 郑传勇 *********** 漯河市 市直学校 漯河实验高级中学 高中历史一班

34 张克东 *********** 南阳市 内乡县教体局 内乡县高级中学 高中历史一班

35 李丽 *********** 南阳市 宛城区教育体育

局
南阳市第四中学 高中历史一班

36 郑纪蔚 *********** 南阳市 南召县教育局 南召县第二高级中学 高中历史一班

37 柳春强 *********** 南阳市 社旗县教体局 社旗县宛东实验高级

中学
高中历史一班

38 袁永静 *********** 南阳市 桐柏县教育局 桐柏县中等职业学校 高中历史一班

39 王广霞 *********** 南阳市 卧龙区教育体育

局
卧龙区基础教育教学

研究室
高中历史一班

40 任国瑞 *********** 南阳市 淅川县教体局 淅川县一高 高中历史一班

41 李宏楷 *********** 南阳市 镇平县教体局 镇平县雪枫中学 高中历史一班

42 马慧朋 *********** 平顶山市 宝丰县教体局 宝丰县第二高级中学 高中历史一班

43 魏长运 *********** 平顶山市 鲁山县 三高 高中历史一班

44 付从天 *********** 平顶山市 舞钢市 舞钢市第二高级中学 高中历史一班

45 余冰冰 *********** 平顶山市 叶县教育体育局 叶县第二高级中学 高中历史一班

46 刘利 *********** 濮阳市 濮阳市市直 濮阳市第一高级中学 高中历史一班

47 王伟丽 *********** 濮阳市 濮阳县教育局 濮阳县第一中学 高中历史一班

48 李红梅 *********** 汝州市 市直学校 汝州市二高 高中历史一班

49 王开文 *********** 三门峡市 示范区 灵宝市第五高级中学 高中历史一班

50 李正东 *********** 三门峡市 卢氏县 卢氏县第一高级中学 高中历史一班

51 何冰莲 *********** 三门峡市 陕州区 陕州中学 高中历史一班

52 谢胜敏 *********** 三门峡市 义马市 义马市高级中学 高中历史一班

2019 引导计划 高中历史（二班）

序号 姓名 手机号 地市 县区 单位名称 班级名称

53 陈清华 *********** 商丘市 商丘市民权县 商丘市民权县高

级中学
高中历史二班

54 胡秋霞 *********** 商丘市 商丘市睢阳区 商丘市睢阳区第

四高级中学
高中历史二班

55 周俊青 *********** 商丘市 商丘市睢县 睢县高级中学 高中历史二班

56 孔令恒 *********** 商丘市 商丘市夏邑县 夏邑县高级中学 高中历史二班

57 吕雪勤 *********** 商丘市 商丘市柘城县 柘城县第二高级

中学
高中历史二班

58 吴磊 *********** 新蔡县 新蔡县县直学校 新蔡县第一高级

中学
高中历史二班

59 陈俊红 *********** 新乡市 封丘县教育局 河南省封丘县第

一中学
高中历史二班

60 何发公 *********** 新乡市 辉县市教育局 辉县市第一高级

中学
高中历史二班

61 袁双艳 *********** 新乡市 辉县市教育局 辉县市高级中学 高中历史二班

62 王尉 *********** 新乡市 新乡市教育局直属学

校
新乡市第十二中

学
高中历史二班

63 史云波 *********** 新乡市 新乡市教育局直属学

校
新乡市铁路高级

中学
高中历史二班

64 任志敏 *********** 新乡市 原阳县教育局 原阳县第一高级

中学
高中历史二班

65 梅生 *********** 信阳市 光山县教育局 光山县第二高级

中学
高中历史二班

66 乔昊嫱 *********** 信阳市 信阳市直属学校 信阳高级中学 高中历史二班

67 熊明军 *********** 信阳市 平桥区教育局 信阳市第二高级

中学
高中历史二班

68 周磊 *********** 信阳市 浉河区教育局 信阳市第十高级

中学
高中历史二班

69 陈炳阳 *********** 信阳市 信阳市直属学校 信阳市实验高级

中学
高中历史二班

70 贾利军 *********** 许昌市 长葛市教体局 长葛市第三实验

高级中学
高中历史二班

71 金利锋 *********** 许昌市 襄城县教体局 襄城县第三高级

中学
高中历史二班

72 钱君平 *********** 许昌市 建安区教体局 许昌市建安区实

验中学
高中历史二班

73 梁雪银 *********** 许昌市 鄢陵县教育体育局 鄢陵县第一高级

中学
高中历史二班

74 白向阳 *********** 许昌市 禹州市教体局 禹州市高级中学 高中历史二班

75 徐琳 *********** 永城市 市直 实验高级中学 高中历史二班

76 李芳 *********** 长垣县 县直 长垣县第十中学 高中历史二班

77 焦仕伟 *********** 郑州市 新密市教育体育局 新密市矿区中学 高中历史二班

78 李莹莹 *********** 郑州市 荥阳市教育局 荥阳市高级中学 高中历史二班

79 邓彬 *********** 郑州市 市直 郑州大学第二附

属中学
高中历史二班

80 朱奎鹏 *********** 郑州市 市直 郑州市第 101 中

学
高中历史二班

81 赵斌 *********** 郑州市 市直 郑州市第 102 中

学
高中历史二班

82 白如库 *********** 郑州市 市直 郑州市第 103 中

学
高中历史二班

83 符诗琦 *********** 郑州市 市直 郑州市第 107 中

学
高中历史二班

84 蔡琛菊 *********** 郑州市 中牟县 中牟县第二高级

中学
高中历史二班

85 王艳娜 *********** 周口市 扶沟县教育体育局 扶沟县第二高级

中学
高中历史二班

86 周莉莉 *********** 周口市 太康县 太康县第一高级

中学
高中历史二班

87 闫素霞 *********** 周口市 西华县 西华县第三高级

中学
高中历史二班

88 齐晓霞 *********** 周口市 市直 周口市第二高级

中学
高中历史二班

89 王夕美 *********** 周口市 市直 周口市第三高级

中学
高中历史二班

90 张春艳 *********** 周口市 市直 周口市第三高级

中学
高中历史二班

91 孙宏超 *********** 周口市 市直 周口市第一高级

中学
高中历史二班

92 杨彪 *********** 周口市 示范区 周口市文昌中学 高中历史二班

93 刘付启 *********** 驻马店市 泌阳县 河南省泌阳县第

二高级中学
高中历史二班

94 张春季 *********** 驻马店市 确山县 确山县第一高级

中学
高中历史二班

95 马春林 *********** 驻马店市 正阳县教育体育局 正阳县高级中学 高中历史二班

96 张文锴 *********** 驻马店市 驻马店市直 驻马店高级中学 高中历史二班

97 林琳 *********** 驻马店市 驻马店市直 驻马店市第二高

级中学
高中历史二班

98 胡荣 *********** 驻马店市 驻马店市直 驻马店市第三高

级中学
高中历史二班

99 系统未报

名
 许昌

100
系统未报

名
 漯河

101 系统未报

名
 濮阳

102 系统未报

名
 濮阳